
Zarządzenie Nr 165/2008
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 19 marca 2008 r.
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy
Lublin

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 96 Kodeksu Cywilnego
(Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Upoważniam Pana Michała Krawczyka – Zastępcę Dyrektora Kancelarii Prezydenta w 
Departamencie Prezydenta do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w 
sprawach majątkowych, których wartość nie przekracza kwoty 11 000 zł netto,
wynikających z zakresu działania Kancelarii Prezydenta określonego w regulaminie
organizacyjnym Departamentu Prezydenta stanowiącym załącznik do zarządzenia
805/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 października 2007 r. ze zmianami. 
2. Do skuteczności oświadczeń woli, o których mowa w ust. 1 wymagane jest 
współdziałanie z Dyrektorem posiadającym upoważnienie w tym zakresie.
§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 158/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 marca
2007 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin,
w tym w zakresie zarządu mieniem.
§ 3 
Upoważnienia udzielam na okres pełnienia funkcji Dyrektora Kancelarii Prezydenta
w Departamencie Prezydenta.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

         Prezydent Miasta Lublin

                                                                                            (-) dr inż. Adam Wasilewski

 
 


